年 　　月　　　日
みやき町 環境福祉課長　　　様

区長　　　　　　　　　　　　　　㊞
ごみステーションの変更について（依頼）

このことについて、下記のとおり変更を希望しますので、よろしくお願いします。
記

１．変更を希望する場所

旧　みやき町大字　　　　　　　　番地
新　みやき町大字　　　　　　　　番地
２．変更場所での収集開始
　　　年 　　月 　　日（　　）　から
　　年　　月　　日

みやき町 環境福祉課長　　　様

市原区長　　武田　光邦　㊞

ごみステーションの廃止について（依頼）

このことについて、下記のステーションの廃止を希望しますので、よろしくお願いします。

記

１．廃止箇所
２．廃止日

年 　　月 　　日（　　）　から